
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

 פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות 
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו בספטמבר 2013

סנסמול 
קפליות

הרכב: 
Paracetamol 500 mg כל קפליה מכילה: 

חומרים בלתי פעילים:
Carnauba wax, hypromellose, polyethylene glycol, povidone, pregelatinized 
starch, sodium starch glycolate, starch, stearic acid.

כמות הנתרן בכל קפליה: 1עד  מ"ג.
התוויות: התרופה מיועדת לשיכוך כאבים והורדת חום.

מתי אין להשתמש בתרופה?
אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:
אם הינך בהריון או מיניקה. 

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתיפקוד הכבד, הכליה/מערכת השתן, 
הפרעות שינה, אלכוהוליזם, צהבת.

אם פיתחת בעבר תופעות לוואי עוריות כתוצאה מנטילת תכשירים   : אזהרות
המכילים פאראצטמול, אין ליטול תכשירים המכילים פאראצטמול, כדי שלא יגרמו 

שוב תופעות עוריות חמורות.
פאראצטמול עלול לגרום לנזק לכבד כאשר: 

ניתן במינון גבוה מהמומלץ, ניתן לתקופה ממושכת, שותים משקאות אלכוהוליים 
בתקופת הטיפול, נוטלים תרופות נוספות המשפיעות על פעילות הכבד.

אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות בלי להיוועץ ברופא )ראה/י סעיף "מינון"(. 
עליך להודיע על כך לרופא   , אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי 

לפני נטילת התרופה. 
יש להימנע מלקיחת מינון גבוה )בגבול המומלץ( של תרופה זו אם הינך צורך/ת 

אלכוהול או בזמן צום.
3אם הינך צורך/ת  או יותר משקאות אלכוהוליים ביום, יש להיוועץ ברופא אם ליטול 

תכשיר זה או להשתמש בתכשיר אחר לשיכוך כאבים או להורדת חום. 
אין ליטול תרופות נוספות להורדת חום ושיכוך כאבים, או תרופות להצטננות ללא 

התייעצות עם רופא או רוקח - למניעת מינון יתר/הרעלה של פאראצטמול.
תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם סיימת זה עתה 
טיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות 
הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות 
נגד קרישת דם, תרופות אשר מזרזות את פעילות אנזימי הכבד כגון ברביטורטים 

או פניטואין )נגד עויתות(, תרופות נוספות בעלות פעילות משככת כאבים וכן נוגדי 
דלקות )בשימוש ממושך(. 

אין לקחת תרופה זו ביחד עם תכשירים אחרים המכילים פאראצטמול.
תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות 

להופיע תופעות לוואי.
תופעות לוואי חמורות: פאראצטמול יכול לגרום במקרים נדירים להופעת מחלות 
עור חריפות, שהסימנים שלהן יכולים להיות: אודם, פריחה, שלפוחיות, פגיעה עורית 
נרחבת. תופעות לוואי עוריות חריפות עלולות להופיע גם אם בעבר נטלת תכשירים 
המכילים את המרכיב הפעיל פאראצטמול ללא בעיה. אם מופיעות תופעות לוואי 

עוריות, יש להפסיק את הטיפול ולפנות לרופא באופן מיידי!
תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת: סימנים של אלרגיה )פריחה, גרוד 

בעור( - )נדיר(: יש להפסיק את הטיפול ולפנות לרופא. 
בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צויינו בעלון זה, או אם חל שינוי 

בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.
: על ההורים לדווח  תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות
לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה! 

ראה/י לעיל תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות שפורטו.
מינון: בהעדר הוראה אחרת מהרופא, המינון המומלץ הוא: 

12מבוגרים וילדים מעל גיל : 
1-2 4-6קפליות כל  שעות לפי הצורך. 

8אין לעבור על מינון של  קפליות ליממה. 
אם החום נמשך למעלה מ- 3 ימים, 5או אם לא היתה הקלה בכאבים תוך  ימים 

יש לפנות לרופא.
אופן השימוש: אין ללעוס! לבלוע את התרופה עם מים. 

ניתן לחצות את הקפליה. ניתן ליטול את התרופה עם אוכל. 
מנע/י הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג 
ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם 
בטעות בלע ילד מן התרופה, יש לפנות מיד לחדר מיון של בית חולים ולהביא אריזת 

התרופה איתך גם אם הינך מרגיש/ה טוב, מאחר שיש סיכון לפגיעה בכבד.
יש    ! ! אין ליטול תרופות בחושך ללא הוראה מפורשת מרופא אין לגרום להקאה 
לבדוק את התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים 

אם הינך זקוק/ה להם.
.25ºC -אחסנה: בטמפרטורת החדר, מתחת ל

תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד.  גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, 
להיוועץ  נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך 

ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.
מס' רישום התרופה: 12917.30729

היצרן: חברת פריגו, אלאגן, מישיגן, ארה"ב.
בעל הרישום ויבואן: פריגו ישראל סוכנויות בע"מ, 

02041  31.9.61רח' 29לח"י , 51200בני-ברק . 


